
22 时政要闻 2022年9月6日 星期二 捉错热线：86032180
本期主编：张春月 一、二版责编：胡秋萍 校对：徐鹏

聚焦香榧产业 践行碳汇先行

我县举行纪念抗日战争胜利77周年座谈会
未来几天，我县以多云天气为主

“轩岚诺”逐渐远离

527国道新昌大市聚至嵊州黄泽段工程（新昌段）弃方处置羽林街道金裕村地块弃土资源所有权拍卖公告
受新昌县羽林街道办事处委托，我公司定

于2022年9月14日上午9时至11时止（延时除
外）在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）
对以下标的进行公开拍卖，现将有关事项公告
如下：

一、拍卖标的如下：
527 国道新昌大市聚至嵊州黄泽段工程

（新昌段）弃方处置羽林街道金裕村地块弃土
资源所有权，本次开挖资源包含有泥土、宕渣、
建筑垃圾等。参考数量约为55764.64立方米，
数量有差不影响拍卖成交价。（一切以实际现
状为准）

起拍价：1元，竞买保证金：3万元，加价幅
度1000元。

二、咨询与看样：
即日起至 2022 年 9 月 13 日 16 时（工作时

间)止接受咨询。看样地址:标的所在地（羽林
街道金裕村），咨询电话：13858439395杨先生。

三、竞买登记：
凡具备完全民事行为能力的自然人、法人

和其他组织均可报名参加竞买（按相关规定受

到限制的除外）。
竞买人报名前须缴纳相应的竞买保证

金。保证金交款人姓名和竞买人姓名必须一
致。

竞买人须于2022年9月13日16:00:00（到
账为准）前将竞买保证金缴至以下账户，并在
上述时间内在中拍平台上完成注册登录账号
报名参加竞买，逾期不接受缴款报名。经过我
公司审核确认，竞买人注册账户被激活后方可
参加本次竞买。

竞买保证金汇入指定账户：
账户名：新昌县公共资源交易中心保证金

专户
开户行：浙江新昌农村商业银行股份有限

公司（网银转账名称：浙江省农村信用社）
账 号：201000207651188001123
注：竞买保证金必须以银行转账到账为

准，不支持现金缴纳和第三方转账（支付宝、微
信等方式）。

四、拍卖方式：本次拍卖为无保留价的网
络增价拍卖，至少二人报名且有人出价，拍卖

结束时出价最高的竞价人则竞买成功。竞买
人不足二人的，则取消该标的拍卖。

五、本次拍卖活动设置延时出价功能，在
竞价活动结束前，每最后5分钟如果有竞买人
出价，就自动延迟5分钟。本次拍卖加价幅度：
1000元或其整数倍。

六、竞买保证金退款：
1. 未中拍者的竞买保证金于拍卖结束后

三个工作日内由交易中心工作人员发起退款。
2.竞买成交的竞买保证金不抵扣，买受人

按规定时间内付清相应款项并提交买卖合
同，委托人授权退还后，由拍卖人向县公共资
源交易中心出具竞买保证金退款通知书，交
易中心收到通知书后在三个工作日内发起退
款。

七、拍卖人提供的标的资料仅供竞买人参
考。标的以实际现状为准，委托人、拍卖人不
承担标的的瑕疵担保责任。竞买人须亲自实
地看样，竞买人一旦作出竞买决定，即表明已
完全了解，并接受标的的现状和一切已知及未
知的瑕疵。

八、标的物所涉及的一切税、费等费用按
国家规定由买卖双方各自承担。具体自行咨
询当地有关部门。

九、登录方式介绍：
1.PC电脑端登录：中国拍卖行业协会首页

（http://www.caa123.org.cn/main/index.jsp） →
点击“中拍平台”→点击“拍卖企业”→点击搜
索框搜索“浙江知联中兴拍卖有限公司”找到
待拍标的。

2.手机APP下载登录：中拍平台APP→点
击“搜索框”→点击“拍卖企业”→点击搜索“浙
江知联中兴拍卖有限公司”找到待拍标的。

3. 请竞买人登录中拍平台页面仔细阅读
查看平台相关网络竞价规则及操作流程，中拍
平台客服电话：400-898-5988。

十、竞买人在竞价前请务必再仔细阅读本
公司发布的竞买须知。其他未尽事宜，请向本
公司咨询。

公司咨询电话：13858599373 85133130
浙江知联中兴拍卖有限公司

2022年9月6日

记者 吕烨云

今年 9 月 3 日是中国人民抗日

战争胜利 77 周年纪念日。当天上

午，我县老干部局举行纪念抗日战

争胜利 77 周年座谈会。县老干部

局、团县委、县关工委、县新四军研

究会以及城关中学团员青年代表进

行座谈。

中国人民抗日战争的伟大胜

利，有力捍卫了国家主权和领土完

整，彻底洗刷了近代以来抗击外来

侵略屡战屡败的民族耻辱，宣告了

世界反法西斯战争的完全胜利，重

新确立了中国在世界上的大国地

位，让中国人民赢得了世界爱好和

平人民的尊敬，中华民族赢得了崇

高的民族声誉。

座谈会上，我县新四军研究会

成员分别介绍了全国抗日战争史、

我县的抗日战争基本情况，从不同

角度回顾中国人民抗日战争的峥嵘

岁月，阐述中国人民抗日战争暨世界

反法西斯战争胜利的伟大意义，充分

表达铭记历史、缅怀先烈、珍爱和平、

开创未来的决心和信心。

“作为新时代的接班人，我们

要坚定理想信念，刻苦学习，争做

昂扬向上的新时代好少年，为实现

中华民族伟大复兴贡献自己的力

量。”团员青年代表刘子瑜在发言时

说。与会成员纷纷表示，要秉承先

烈遗志，踏着革命先烈的足迹，继续

走中国道路、弘扬中国精神、凝聚中

国力量，在全面建设社会主义现代

化国家新征程上作出新贡献。

记者 丁水初

昨日，记者从县气象台获

悉，今年第11号台风“轩岚诺”给

我县带来了平均100毫米的降雨

量。而随着轩岚诺的逐渐远离，

未来几天，我县将以多云天气为

主。

昨日上午 8 时许，县气象台

工作人员正全神贯注于台风“轩

岚诺”的最新动态，对获得的新

数据进行及时研判。据介绍，今

年第11号台风“轩岚诺”自9月2

日影响我县以来，我县出现了明

显的降雨和大风天气。同时，也

缓解了我县出梅以来的持续高

温和气象干旱，预计接下来几

天，我县以多云天气为主，日最

高气温在30℃上下。

“我县平均面雨量达 100 毫

米左右，最大的面雨量乡镇为小

将、沙溪、儒岙，分别有 160 毫米

左右，局地有超过 200 毫米的降

水。同时，我县出现了7-9级的

大风。其中，长诏林场出现10级

大风。”县气象台副台长杨鸣介

绍，“目前，‘轩岚诺’以每小时

25-30公里的速度向北偏东方向

移动，强度逐渐减弱，对我县的

影响正趋于结束。”

近日，“民族潮·外婆家的泼水节”在镜岭镇外婆坑村激情上演。来自各地的游客与村民相聚在外婆坑民族大团结

广场，大家纷纷亮出水枪、水盆，沉浸在泼水狂欢中，清凉的水泼在身上，浸透了满满的祝福。

（记者 陈佳清 通讯员 潘诗明 摄）

外婆坑村上演泼水节大狂欢

通讯员 杨可欣 王羽

“这段时间真是太感谢你们

了，因为你们的高效工作，加班

加点为我们运输车辆进行核查，

大大缩短了我们的运输时间，节

约了运输成本，真是帮了我们的

大忙，太感谢了！”昨日上午，浙

江德力装备有限公司向县交通

局交通运输行政执法队送来一

面写有“真诚服务为企业，保驾

护航暖人心”的锦旗，感谢执法

人员提供的热忱服务和贴心帮

助。

为贯彻执行落实上级有关

大件运输管理要求，进一步加强

大件运输管理服务，县交通局交

通运输行政执法队开展大件运

输现场核查。该队执法人员在

收到申请人申报信息后，第一时

间联系申请人，主动到达现场进

行大件运输核查。两位执法人

员通过“浙江交通”官方微信公

众号大件运输现场核验入口，如

实录入现场核查信息，包含货物

外尺寸、车辆信息以及车货总质

量、总体外轮廓等关键信息，并

做好现场拍照、视频取证记录。

同时取得生产单位提交的《大型

不可解体物品调运单》，并向该

公司负责人宣传讲解大件运输

车辆行驶公路有关政策规定、办

证程序及申办方式等。

7 月以来，县交通局交通运

输行政执法队一中队为大件运

输车辆核查勘验共出动人员 21

人次，现场核查大件运输车辆 7

辆，执法人员行动迅速，核查细

致，服务到位，展现了良好执法

形象，受到了群众好评。下一

步，该队将继续秉承“依法行政、

以人为本”的服务宗旨，深化“执

法即服务”理念，不断强化规范

公正文明执法，处理好执法与服

务的关系，让交通执法有力度更

有温度。

企业送锦旗感谢县交通局交通运输行政执法队

精准高效助企业获点赞

游天姥山 走唐诗路
县天姥山文化旅游发展中心 宣

通讯员 程哲 邹超峰

近日，省农林大学李翀副教授

一行来新，指导我县碳汇先行基地

申报工作。

李翀一行首先来到县自然资源

和规划局，与该局相关负责人详细

探讨本地香榧产业布局和现状，交

流低产低效林改造成香榧产业的成

效，并互相交换意见与建议，确定碳

汇先行基地建设内容。

在小将镇罗溪村和大雷村的香

榧种植示范基地，李翀一行实地考

察了香榧种植面积以及生长情况，

听取小将镇林业干部低产低效林改

造重点工程建设情况的汇报，并阐

述了林业碳汇生态价值、碳汇基地

的运行方式。

李翀对我县低产低效林改造成

香榧林工程予以充分肯定。他指

出，要研究香榧经济林的碳汇价值，

建立香榧碳汇方法学，努力实现香

榧“碳库”功能，使香榧产生更多效

益。同时，他还根据实地考察情况，

提出以增产为目的，构建可复制推

广的香榧碳汇产业方法学，从而有

效提升香榧亩均效益，提升林农收

入，并坚持生态优先、绿色发展，统

筹发展和安全，在牢守生态保护底

线的基础上，做大做强林业特色优

势产业，打通绿水青山就是金山银

山转化通道，积极助力碳汇先行基

地工作开展。


